
Centrum pro náhradní rodinnou péči ve spolupráci s divadelními
soubory a kulturními zařízeními, za fi nanční podpory města Litoměřice, 
pořádají benefi ci

s výtěžkem pro rodiny s dětmi v náhradní rodinné péči

Ondřej Sokol

Vstupenky je možné zakoupit
v jednotlivých kulturních zařízení.

Kontakty naleznete na
www.divadelní-benefi ce.cz

Za fi nanční podpory
Města Litoměřice

Další informace na www.divadelni-benefi ce.cz



ÚSTÍ NAD LABEM, Kostel sv. Pavla

po 14.10.
18:30

Benefi ční koncert
Vokální uskupení PANOPTIKUM a dětský pěvecký soubor 
RANDÁL.

benefi ční koncert, 70 min. vstupné dobrovolné

ROUDNICE NAD LABEM, Dům kultury

út 15.10.
19:00

Naposled (ZUŠ Štětí)

Doupě
Proč nosí tělocvikářka na obličeji tak velký nános pudru? 
Co říct na rodičovském sdružení, abyste nezbořili velkou 
ochrannou hradbu, kterou si kolem sebe pečlivě stavíte? 
A co když právě takovou potřebujete postavit za svou 
minulostí a ono to zoufale nejde?

autorská inscenace, režie: Libuše Strapczyková
tragikomedie, 12 +, 70 min., vstupné 150 Kč

RUMBURK, DK Střelnice

út 15.10.
19:00

DS Hraničář Rumburk

Třetí prst na levé ruce
Neobyčejný příběh dvou sester z obyčejné irské rodiny. 
Dvě sestry, které si bývaly velmi blízké, se už nevídají, 
až nečekaná událost je však jednoho dne znovu svede 
dohromady.

autor: Dermot Canavan, režie: Miroslav Řebíček
hořkosladké drama, 12 +, 75 min. vstupné 100 Kč

LOVOSICE, LOVOdivadlo

st 16.10. 
10:00

OLDstars

Antigona
Chtěla zemřít. Nikdo z nás nebyl tak silný, aby ji přinutil žít. 
Teď tomu rozumím. Antigona byla stvořena k tomu, aby 
zemřela.

autor: Jean Anouilh, režie: Jan Šípal
určeno pro SŠ, 75 min, 100 Kč

st 16.10. 
19:00

Rádobydivadlo Klapý

Skořápka
Dvě ženy a dva pohledy na život.

autor: Marcin Szczigielski, režie: Jaroslav Kodeš
komedie, 10 +, 90 min., vstupné 200 Kč

LOVOSICE, LOVOcafé

st 16.10.
 18:00

ČERVENÁ PROPISKA

Beseda s ČERVENOU PROPISKOU
Povídání se Sabčou, spoluzakladatelkou úspěšného 
instagramového projektu ČERVENÁ PROPISKA, o úskalích 
českého jazyka. Součástí bude i diktát naživo. ČERVENÁ 
PROPISKA je i PATRONEM projektu doučování dětí 
v náhradních rodinách.

45 min., vstupné dobrovolné

LITOMĚŘICE, ZUŠ Minimax

čt 17.10. 
16:00

LDO ZUŠ LTM

Divadelní benefi čení
Aktuální repertoár skupin a souborů Literárně 
dramatického oboru.

divadelní benefi ce, vstupné dobrovolné

LITOMĚŘICE, Divadlo K. H. Máchy

čt 17.10.
 10:00

POHADLO aneb Pohádkové kukadlo

Co se děje v Mokroušově
Pohádka o poznávání pocitů, se kterými se občas potká 
každý z nás.Prostřednictvím postav Péti s Lucinkou 
vedeme děti k porozumění těchto emocí, protože jenom tak 
si s nimi mohou dál poradit.

autor a režie: Pohadlo
pohádka, určeno pro MŠ, 45 min., vstupné 100 Kč

čt 17.10.
19:00

Biograf Jan Svěrák

Dobré ráno s Findou
Nekorektní komedie o hyperkorektnosti, v níž autor 
a režisér Jan Svěrák trefně komentuje témata dnešní 
společnosti a přitom otvírá dilemata, které rozčeří názory 
diváků. Hrají J.Svěrák, O. Sokol, A.Polívková a další.

autor a režie: Jan Svěrák
nekorektní komedie, 12 +, 120 min., vstupné 750 Kč

pá 18.10.
9:00

11:00

DS Hraničář Rumburk

Kytice
I přes to, co se nám děje, přichází naděje. Projděte se 
s námi do snového světa klasických Erbenových balad.

autor: K. J. Erben, režie: Miroslav Řebíček
balady, zadáno pro SŠ, 55 min., vstupné 150 Kč

pá 18.10.
19:00

Pikart

Boum, boum, Piere
Co všechno se může odehrát v ložnici pařížské smetánky, 
když je pověrčivá i služka.

autor: Gabriela Nogová, režie: Gabriela Nogová, 
Josef Kyml
situační komedie, 15 +, 50 min., vstupné 200 Kč

so 19.10.
10:00

Li-Di Litoměřice

Čert to nemá nikdy lehké
Pohádka s melodiemi od Marka Ebena o tom, jak se mladý 
čert Gajdula vydal do světa na zkušenou, ale ouha! Aneb 
jak to doopravdy bylo dál s čertem a Káčou.

autor: Mária Křepelková, režie: Zora Berglová
pohádka, 4 +, 50 min., vstupné 100 Kč

so 19.10.
16:00

Li-Di Litoměřice

Hory, nebo Lori
„Kdo jsme, abychom hodnotili?“ „Mácha – básník, Mácha – 
tyran a kruťas. Nic mezi tím.“„Všechno mezi tím.“ Koláž ze 
života nenapravitelného rozervance, který byl sám sobě 
oxymórem.

autor: Klára Hávová, režie: Klára Hávová, Eliška 
Vytrhlíková
životopisná tragikomedie, 12 +, 75 min., vstupné 150 Kč

so 19.10.
19:00

Rádobydivadlo Klapý

Maminy aneb mlíko na mozku
Pohled na mateřství v třígenerační rodině.

autor: Hadar Gairon, režie: Ladislav Valeš
komedie, 10 +, 100 min., vstupné 250 Kč

ne 20.10.
10:00

Třebeničtí ochotníci

Elixír a Halíbela
Čarodějnice Halíbela uzavře sázku se svým synem Elixírem, 
zda je láska skutečné tak mocná, že dokáže změnit k lepšímu 
rozmazlené princezny Anýzku a Jáju. Kdo vyhraje – Elixír 
nebo Halíbela?

autor: Markéta Zinnerová, režie: Milena Klinecká
pohádka, 5 +, 60 min., vstupné 100 Kč

ne 20.10.
19:00

ZUŠ Litoměřice

Revizor
Revizor – to je explozivní anekdota o těch, již majíce v péči 
blaho obce, pečují jen o blaho vlastní, a o tom, jak naletí 
jinému typu „šmejda“, než jsou oni sami. Bravurní, věčná 
komedie o parazitech, s jejichž světem zatřese jedině 
srážka s parazitem jiného druhu.

autor: N. V. Gogol, režie: P. Vagái a soubor
komedie, 12 +, 110 min., vstupné 200 Kč


